
令和７年７月１５日  

 宇美町立小・中学校保護者 様 

 

宇美町教育委員会教育長  折居 邦成   

宇美町立宇美中学校長  河 野  徹 

 

夏季休業中の学校閉庁日の実施について（お知らせ） 

 

 保護者の皆様におかれましては、日頃より本町の学校教育についてご理解、ご

協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、宇美町では、平成３０年度から夏季休業期間中に学校閉庁日を設定して

います。 

 令和７年度につきましては、下記のとおり１１日間設定いたします。 

 つきましては、学校閉庁日の実施についてご理解・ご協力をよろしくお願いい

たします。 

 

記 

 

１ 学校閉庁日 

  今年度は８月８日（金）～８月１８日（月） 

 

 ※「学校閉庁日」は、原則としてすべての業務及び教育活動（部活動を含む）

を行いません。 

  学校に職員が不在となりますので、問い合わせ等はこの期間以外にお願い

いたします（緊急を要するものを除く）。 

 

２ 緊急連絡先 

  期間中、緊急に連絡を要する場合は 

  宇美町教育委員会学校教育課（℡９３４－２２４５）へご連絡ください。 

 

 

                    問い合わせ先 

                    宇美中学校 教頭 梶原 博文 

                    ℡９３２―０１０８ 

              


